
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

uchylające zarządzenie 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego przy wyłanianiu kandydata na stanowisko Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego

 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

zasad i trybu postępowania konkursowego przy wyłanianiu kandydata na stanowisko 

wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego (Dz. U. poz. 989) w związku z art. 17 ustawy z 

dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie 

powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego przy 

wyłanianiu kandydata na stanowisko Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora 

Farmaceutycznego, zmienione zarządzeniem z dnia 28 lipca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-08-11T10:11:37+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




